WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Unità di guida a H
Per cilindri Ø40  ISO 15552 (VDMA 24562)UGH40
Colonna di guida per cilindro
-  Guida su 4 cuscinetti lisci in bronzo
-  Protezione della guida tramite 4
giunti raschiatori

tramite 4 viti M6 su 38
87 M
12
x1
,2
5
  Codice
Corsa
(mm)
Ø Cilindro
(mm)
Ø Colonna di
guida (mm)
Massa
(kg) Prezzo unit.
UGH40-25 25 40 16 2,38 263,22 F
UGH40-50 50 40 16 2,46 264,90 F
UGH40-100 100 40 16 2,61 268,29 F
UGH40-160 160 40 16 2,80 272,39 F
UGH40-200 200 40 16 2,92 275,06 F
UGH40-250 250 40 16 3,08 278,48 F
UGH40-320 320 40 16 3,29 283,19 F
UGH40-400 400 40 16 3,54 288,61 F
UGH40-500 500 40 16 3,85 295,39 F
UGH40-600 600 40 16 4,16 302,21 F
Guida lunga e precisa
Dimensioni in mm
NUOVO!
SCONTI PER QTÀ